the lands of Strathnaver, etc., otherwise the barony of Farr, 20 April,

1571 :—

In Dei nomine, amen. Per hoc presens publicum instrumentum

cunctis pateat evidentur sit notuni quod anno incarnationis Dominice

millesimo quingentesimo septuagesimo primo, mensis vero Aprilis die

vicesimo, et regni supremi domini nostri principis, Jacobi Sexti Dei

gratia Scotorum regis, anno quarto : In mei notarii publici et testium

subscriptorum presentiis personaliter constitutus discretus vir,

Johannes Dauidsoun, vicarus de Raa, procurator et eo nomine

honorabilis viri, Odonis Makky, de cuius procuratoris mandato mihi

notario publico subscripto luculenter constabat, habens et tenens in

suis manibus quandam cartam et preceptum sasine in se continen.

nobilis et potentis domini Georgii comitis Huntlie, domini Gordoun et

Badzenach, baronis baronie de Straithnaver etc., pergamino script,

eius subscriptione manuali cum appensione sui proprii sigilli roborat,

1. About a dozen words at the end of the document are undecipherable on account of its

moth-eaten condition.
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accessit ad personalem presentiam honesti viri Willielmi Johannis

Roberti, ballivi in hac parte specialiter constituti, prefatam cartam et

preceptum sasine in se sic continen. eidem ballivo presentan.

Ipsumque debita cum instantia requiren. quatenus ipse statim et

sasinam terrarum in dicto precepto contentarum procuratorio, et in eo

nomine ipsius Odonis daret quiquidem ballivus prefatam cartam et

preceptum sasinae, ut prefertur ea qua decuit reverentia ad maims

recepit et mihi notario publico subscripto easdem perlegendum

tradidit quas etiam ad maims recepi, et alia ac intelligibile voce

perlegi et valgarizavi, cuius precepti tenor sequitur et est talis.

Insuper dilectis nostris Willielmo Johne Robsoun etc., ballivis nostris

in hac parte, conjunction et divisim specialiter constitutis, stricti

precipimus et firmiter mandamus quatenus visis presentibus indilate

statum sasinam hcreditariam, possessionemque actualem realem et

corporalem omnium et singularum predictarum terrarum de Broneach,

Dibit, Cattack, et duarum denariatarum terrarum jacen. in insula de

Stroma, necnon omnium ct singularum terrarum de Galdwall,

Ballinhagles cum salmonum piscationibus earundem, Strathie et de

salmonum piscatione eiusdem, Skerry, Borgybeg, Borgymoir,

Armidaill, Farr ct de salmonum piscatione eiusdem, Invernaver,

Ryndnowie, Skelpick, Carnachie, Ravigill, Syhir, Growbeg, Growmoir,

Mowadaill, Torrisdaill et de salmonum piscatione eiusdem, Toung,

Kirkebold, Scrabuster, Kennesed, Lettirlavell, Keandloch, Mellencs,

Hoip et de salmonum piscatione eiusdem, Laxfurde et de salmonum

piscatione eiusdem, Arnabold, Honleian, Erebokl, Straithurradaill,

Keandloch bcrvie, Nahardin, Fenziedailles, Skowriebeg, Skowriemoir,

Oauldstrom, insule de Hauda, insule de Chorie, inside de Gyld, inside

de Rone, insule de Colme, Lang wall, Rosewall, Auchynnes, Clebrig

et de foresta de Derymoir et pertinentiis, ac etiam omnium et

singularum terrarum de Kynnald, Golspitoure, Gillecallumkill et de

molendino eiusdem, et Edderachiles, terrarum de Skaill, Rigabolcl,

Sandwatt, insule de Hall, Alcheleourebeg, Alcheleouremoir, et de

pendiculis et pertinentiis earundem ut premittitur jacen. ; necnon

3b
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officii dicti balliatus et donationis dicte warde et nonintroitus dicto

Y McKy secundum tenorem presentis nostre carte, tradatis et

deliberetis seu alter vestrum tradat et deliberet salvo jure cuilibet ad

quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim,

nostram plenarium tenore presentium committimus potestatem sive

revocatione. In cuius rei testimonium presentibus manu nostra

subscriptis sigillum nostrum proprium est appensum apud Abirdonen.

ultimo die mensis Julii, anno Domini millesimo quingentesimo

septuagesimo, coram hiis testibus : Johanne commentario de

Abirbrothock, Jobanne comentario de Coldinghame, Alexander

apparente de Elphingstoun, Magistro Roberto Gordoune, cancellario

Morrauien. germano nostro, Alcxandro Drummond de Medop, et

Magistro Alexandra Skene advocato, cum diversis aliis, et sic

subscribitur " George eric of Huntlie." Post cuiusquidem precepti

pcrlecturam publicationem et vulgarizationem, prefatus Willelmus

ballivus qui supra attendens eiusmodo rcquissitionem fore justam et

rationi consonan. volens officium sui ballivatus in hac parte exercere,

accessit tanquam filius obedicute ad messuagium et mansionem de

Fair, cui omnes et singuli terre cum ceteris, earundem annexis et

pcrtinentiis, molendinis, piscariis, insulis, silvis, et forestis, cum

officio ballivatus eorundem in dicto £>recepto contentis sunt unito et

annexe, Et ibidem statum sasinam hereditariam possessionemque

actualem realem et corporalem omnium et singularum terrarum in

dicto precepto contentarum, cum molendinis, multuris eorundem,

piscariis salmonum, silvis, forestis, et insulis cum eorundem annexis et